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Pressmeddelande 2023-03-06 

Yrkesresan är igång i Kalmar län 
Yrkesresan är ett koncept för introduktion och långsiktig kompetensutveckling för personal inom 
socialtjänsten. Först ut är Yrkesresan Barn och unga som vänder sig till medarbetare inom 
myndighetsutövning i social barn- och ungdomsvård. Hela 272 av landets kommuner deltar och 
samtliga 12 kommuner i Kalmar län är med. Onsdagen den 8 mars är första kurstillfället. 

Yrkesresan är den största satsningen som gjorts i Sverige inom kompetensutveckling för 
socialtjänsten på nationell nivå. Konceptet bygger på att kvalitetssäkrat innehåll från relevanta 
myndigheter paketeras och tillgängliggörs via en digital lärplattform samt genom kursdagar och 
kollegialt lärande 

- Utbildningarna är baserade på hur många år man har arbetat inom yrket och det finns kurser för 
nya, vana och erfarna medarbetare och även för chefer, säger Margit Lindholm Johansson som är 
projektledare för Yrkesresan Barn och unga på Kommunförbundet. 

Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) ansvarar för den nationella samordningen av 
Yrkesresan. Kommunförbundet Kalmar läns roll är att hjälpa till att implementera Yrkesresan i länets 
kommuner. Det handlar till exempel om att informera om Yrkesresan och att vara support när det 
gäller den digitala lärplattformen. I rollen ingår även att rekrytera utbildare från kommunerna, 
arrangera kurstillfällen, följa upp och utvärdera. 

Under de närmaste åren kommer även yrkesresor inom områdena Funktionshinder, Äldreomsorg 
och Missbruk och beroende.  

Kursstart 

Första kurstillfället för Yrkesresan Barn och unga har temat ” Handläggning med barnet i centrum” 
och äger rum 8–9 mars, kl.09:00 - 16:00 på Oskarshamns folkhögskola. Cirka 25 nya 
socialsekreterare från länet kommer att delta. Media är välkomna i samband med kursstart.  
 
Mer information 

Läs mer om Yrkesresan på Kommunförbundets hemsida: 

https://kfkl.se/vara-verksamheter/halsa-och-social-valfard/yrkesresan/ 

Eller på SKR:s sida: 

https://skr.se/skr/integrationsocialomsorg/socialomsorg/nationellkunskapsstyrningsocialtjanst/ver
ksamhetsutvecklingochledarskap/yrkesresan.32120.html  
 

Kontakt 

Margit Lindholm Johansson, Projektledare Yrkesresan Barn och unga, Kommunförbundet Kalmar län 
margit.lindholm-johansson@kfkl.se 
0480-45 67 24  
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